- 1 -

2025年６月27日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 ＩＲ・広報部長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

新経営体制に関するお知らせ

株式会社フェローテックホールディングス（代表取締役社長 賀 賢漢、以下「当社」）は、2025年６月 27日の

第 45 期定時株主総会および同日開催の取締役会において、下記のとおり経営体制を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１. 取締役

２．監査役

役  職 氏   名 担  当

代表取締役社長  賀
が

  賢
けん

 漢
かん

  グループ CEO（最高経営責任者）

代表取締役副社長  山
やま

 村
むら

  丈
たける

  管理統括、欧米・アジア事業

取締役  並
なみ

 木
き

 美
み

 代
よ

 子
こ

  事業管理・総務

取締役  武
たけ

 田
だ

  明
あきら

  財務経理・経営管理

取締役  佐
さ

 藤
とう

  昭
あき

 広
ひろ

  経営戦略・社長特命事項

取締役  藤 本
ふ じ も と

 健 太 郎
け ん た ろ う

  人事・法務・情報システム

社外取締役  磯
いそ

      巧
たくみ

  独立役員

社外取締役  勝
かつ

 田
た

  裕
ゆう

 子
こ

  独立役員

社外取締役  永
なが

 守
もり

  知
とも

 博
ひろ

  独立役員

役  職 氏   名 担  当

常勤監査役  若
わか

 木
き

 啓
ひろ

 男
お

社外監査役  松
まつ

 本
もと

 拓
た

 生
く

  独立役員

社外監査役  大
だい

 樂
らく

 弘
ひろ

 幸
ゆき

  独立役員

補欠監査役  冨
とみ

 屋
や

  久
ひさ

 和
かず

- 2 -

３．執行役員

４．異動日

  2025年６月 27日

以上

役  職 氏   名 担  当

代表取締役社長  賀
が

  賢
けん

 漢
かん

  グループ CEO（最高経営責任者）

代表取締役副社長  山
やま

 村
むら

  丈
たける

  管理統括、欧米・アジア事業

取締役執行役員  並
なみ

 木
き

 美
み

 代
よ

 子
こ

  事業管理統括室長

取締役執行役員  武
たけ

 田
だ

  明
あきら

  財務経理統括室長

取締役執行役員  佐
さ

 藤
とう

  昭
あき

 広
ひろ

  社長室長

取締役執行役員  藤
ふじ

 本
もと

 健
けん

 太
た

 郎
ろう

  コーポレート統括室長

執行役員  中 川
な か が わ

 昌 樹
ま さ き

  社長付営業担当

執行役員  坂 本
さ か も と

 明 彦
あ き ひ こ

  技術開発統括室長